
ZARZĄDZENIE NR 39/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie darowizny nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Adama 
Mickiewicza 91 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 169/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Adama Mickiewicza, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przekazać w drodze darowizny na rzecz Muzeum Śremskiego prawo 
własności nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Adama Mickiewicza 
91, oznaczonej ewidencyjnymi nr działek 2010/3 i 2011/3, 
o powierzchniach odpowiednio 0.4130 ha i 0.1188 ha, ujawnionej w księdze 
wieczystej KW nr PO1M/00049652/1, stanowiącej własność gminy Śrem na 
cel publiczny związany z realizacją zadań statutowych Muzeum. 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony 
w § 1 darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Id: 9619660A-591D-451D-9448-5AAFA56D9440. Przyjety Strona 1




